1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 98  DE 2014

     AUTÓGRAFO Nº 90 DE 2014
“ALTERA-SE A REDAÇÃO DO “CAPUT” DO ARTIGO 5º DA LEI 5.595 DE 2104”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º O caput artigo 5º da Lei 5.595, de 05 de setembro de 2014  passa a viger com a seguinte redação:

Art. 5º A título de incentivo será concedido o desconto de 11% no Imposto Predial e Territorial Urbano (IPTU) aos imóveis que adotarem as medidas previstas no art. 3º.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 07 de outubro de 2014.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

Presidente da Câmara

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO  PIRES GONÇALVES

1º Vice-Presidente

VEREADOR  MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1ª Secretário

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

2ª Secretária

Projeto de Lei 98/2014

Autoria- Leonardo David Zaniboni
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]